 Implantação e implementação de PEP. 

Dos quais todos permanecem em processo de contratação no referido período. 

4.3. Dados físico-financeiro 

No período de referência, em regime Caixa, houve repasse do contratante ao CEPP na ordem de 

R$ 28.692.474,57 (vinte e oito milhões, seiscentos e noventa e dois mil, quatrocentos e setenta 

e quatro reais e cinquenta e sete centavos), referente às competências (novembro/2022, 

dezembro/2022 e janeiro/2023), do objeto deste relatório. 

Os recursos transferidos pelo município são mantidos em conta especialmente aberta para a 

execução do presente termo de colaboração em instituição financeira oficial, os saldos financeiro,